महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण

Maharashtra Housing & Area Development Authority

जनसंपर्क विभाग

कक्ष क्र. १९/२०, तळ मजला, गृहनिर्माण भवन, कला नगर, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१. दू. क्र. :- ०२२ ६६४०५०७७,६६४०५०६६



ई मेल - cpromhadaoffice@gmail.com

जावक क्रमांक -४२०/०४

दिनांक :- २६ जानेवारी, २०२४

प्रसिद्धिपत्रक

म्हाडा मुख्यालयात प्रजासत्ताक दिनानिमित्त ध्वजारोहण उत्साहात

मुंबई, दि. २६ जानेवारी, २०२४ - भारतीय प्रजासत्ताक दिनाच्या ७५ व्या वर्धापन दिनानिमित्त महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाच्या (म्हाडा) वांद्रे पूर्व येथील गृहनिर्माण भवन या मुख्यालयात 'म्हाडा'चे उपाध्यक्ष तथा मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. संजीव जयस्वाल यांच्या हस्ते आज ध्वजारोहण करण्यात आले.

याप्रसंगी पोलीस पथकाने व म्हाडातील सुरक्षारक्षकांनी राष्ट्रध्वजाला सलामी दिली. यावेळी मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद शंभरकर, मुंबई मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद बोरीकर, म्हाडाचे मुख्य अभियंता-१ श्री. धीरजकुमार पंदिरकर, मुख्य अभियंता-२ श्री. सुनील जाधव, मुख्य अभियंता-३ श्री. शिवकुमार आडे, कोंकण मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मारोती मोरे, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. रवींद्र पाटील, 'म्हाडा'चे सचिव श्री. राजकुमार सागर, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे सहमुख्य अधिकारी श्री. उमेश वाघ, उपमुख्य अभियंता श्री. अनिल अंकलगी, उपमुख्य अभियंता श्री. किशोरकुमार काटवटे, उपमुख्य अभियंता श्री. भूषण देसाई, उपमुख्य अभियंता श्री. प्रशांत धात्रक, दक्षता व सुरक्षा अधिकारी श्री. संजय शिंदे आदींसह म्हाडातील अधिकारी-कर्मचारी मोठ्या संख्येने उपस्थित होते

###

(वैशाली गडपाले) मुख्य जनसंपर्क अधिकारी / प्राधिकरण



स्वातंत्र्य दिनानिमित्त महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाच्या (म्हाडा) वांद्रे पूर्व येथील मुख्यालयात ध्वजारोहण करताना 'म्हाडा'चे उपाध्यक्ष तथा मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. संजीव जयस्वाल. समवेत मुंबई मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद बोरीकर, मुंबई इमारत दुरूस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद शंभरकर, म्हाडाचे मुख्य अभियंता-३ श्री. शिवकुमार आडे, म्हाडाचे सचिव श्री. राजकुमार सागर, कोंकण मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मारोती मोरे, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. रविंद्र पाटील, सहमुख्य अधिकारी श्री. उमेश वाघ आदी.

Press Release

MHADA Headquarters Witnesses Grand Republic Day Flag Hoisting Ceremony

Mumbai, January 26, 2024 - Celebrating the 75th anniversary of India's Republic Day, Shri. Sanjeev Jaiswal, Vice President and Chief Executive Officer of Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA), proudly raised the national flag at the MHADA headquarters in Bandra East today.

The event saw a display of patriotism as the police team and MHADA's security guards saluted the national flag. MHADA employees also presented patriotic songs on the occasion. Mr. Jaiswal appreciated the skills of MHADA employees and emphasised the unity and pride of MHADA on this momentous occasion.

Distinguished guests present on the occasion included Chief Officer of Mumbai Board Mr. Milind Borikar, Chief Officer of Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board Shri. Milind Shambharkar, Chief Engineer of MHADA-1 Shri. Dheerajkumar Pandirkar, Chief Engineer-2 Shri. Sunil Jadhav, Chief Engineer-3 Shri. Shivkumar Ade, Konkan Board Chief Officer Shri. Maroti More, Chief Officer of Mumbai Slum Improvement Board Shri. Ravindra Patil, Secretary of 'MHADA Shri. Rajkumar Sagar, Joint Chief Officer of Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board Shri. Umesh Wagh, Deputy Chief Engineer Shri. Anil Ankalgi, Deputy Chief Engineer Shri. KishoreKumar Katwate, Deputy Chief Engineer Shri. Bhushan Desai, Deputy Chief Engineer Shri. Prashant Dhatrak, Vigilance and Security Officer Shri. Sanjay Shinde. Along with a large number of officers and employees of MHADA were present,

###

(Vaishali Gadpale)
Chief Public Relations Officer / Authority

--

(Outward No. 420/4)